



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal 8860B174-5C2E-481F-A125-8A704539C858
 Certificado SAT 00001000000202864530
 Certificado del emisor 00001000000302100706
 Fecha y hora de certificación 2014-05-23T14:58:35
 Régimen fiscal REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
 Expedición ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Emisor

AEVA730926H3B ALBERTO ARREZOLA VELAZQUEZ

GREGORIO TORRES QUINTERO S/N INT. 9
 COL. EJIDAL, CIUDAD GUZMAN, C.P. 49000
 ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO, MEXICO

Expedido en:

GREGORIO TORRES QUINTERO S/N INT. 9
 COL. EJIDAL, CIUDAD GUZMAN, C.P. 49000
 ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO, MEXICO

Tipo de comprobante Factura
 Folio/Serie 0004196
 Fecha y hora de emisión 2014-05-23T14:58:34
 Condiciones de pago
 Método de pago transferencia
 No. de cuenta de pago 5476
 Moneda MXP
 Tipo de cambio 1.00



Receptor

SDI770210DE9 SISTEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO

ALCALDE 1220
 COL. MIRAFLORES, CIUDAD GUZMAN, C.P. 44270
 ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO, MEXICO

Código	Descripción del producto	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Importe
	ZANAHORIA	2.00	KG	\$10.00	\$20.00
	PAPA	2.00	KG	\$16.00	\$32.00
	TOMATE	3.00	KG	\$10.00	\$30.00
	JITOMATE	12.00	KG	\$10.00	\$120.00
	CEBOLLA	3.00	KG	\$10.00	\$30.00
	PASILLA	1.00	KG	\$20.00	\$20.00
	CALABAZA	2.00	KG	\$15.00	\$30.00
	LECHUGA	2.00	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
	LIMON	3.00	KG	\$15.00	\$45.00
	CHILE VERDE	0.25	KG	\$20.00	\$5.00
	JICAMA	5.00	KG	\$18.00	\$90.00
	PIÑA	7.10	KG	\$10.00	\$71.00
	NARANJA	1.00	ARPILLA	\$130.00	\$130.00
	PLATANO ALIMONADO	10.00	KG	\$15.00	\$150.00
	PEPINO	5.00	KG	\$7.00	\$35.00
	SANDIA	9.70	KG	\$10.00	\$97.00
	PAPAYO	5.40	KG	\$15.00	\$81.00
	MANGO	5.00	KG	\$15.00	\$75.00
	GUAYABA	2.00	KG	\$15.00	\$30.00
	MELON	5.60	KG	\$16.00	\$89.60
	BROCOLY	1.70	KG	\$15.00	\$25.50
	BROCOLY	1.70	KG	\$15.00	\$25.50



Compra de Fruta y Verdura
 Para 15 Residentes. En la UTE.
 Zapotlan. Periodo del 21 al 27
 de Mayo de 2014.



importe con letra *** MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 60/100 M.N. ***

IVA 0% \$0.00

Subtotal	\$1,251.60
Descuentos	\$0.00
Impuestos trasladados	\$0.00
Impuestos retenidos	\$0.00

TOTAL	\$1,251.60
--------------	-------------------

Forma de pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|8860B174-5C2E-481F-A125-8A704539C858|2014-05-

23T14:58:35|Q/syFj+cm6LP7BBJ7Klpa0SWF54uRFqZhaUwNFKoXlTvfUbPevBLfWawKlZfZ0oVFLTA905dk0LtPjuYwVwArWiuV4iXr3GsmqbG3c5Cul5RO6k/YtcdSvkPZjYyCfX3eNrbgk42rq03pGfZ

6wZogOFHRQj8Xr6GqXAwQbWYw0=|00001000000202864530||

Sello Digital del CFDI

Q/syFj+cm6LP7BBJ7Klpa0SWF54uRFqZhaUwNFKoXlTvfUbPevBLfWawKlZfZ0oVFLTA905dk0LtPjuYwVwArWiuV4iXr3GsmqbG3c5Cul5RO6k/YtcdSvkPZjYyCfX3eNrbgk42rq03pGfZ6wZogOFHRQj8Xr6GqXAwQbWYw0=

Sello Digital del SAT

UGsDuhukajldlrCqbgTUzvaljYAulW0fnU0//NPwplnhK9h/8FQQ9h2KsikEknzKNq+Wxi9ULKv2HNxqfEZWNcpUOelD1cF9u9QNXAt6mBrrm/FPzviA/Pk6P/e9cRiKbNc+WuuZQZUGIV/sogoVVC99gSgFcZe2s52uRGeVGWY=

Compra de Fruta y Verdura para 15 Residentes. En la UTE Zapatlán, Periodo del 21 al 27 de Mayo de 2014.

DIF
JALISCO
DIRECCION
DE PROTECCION
A LA INFANCIA